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Time-Out Gast (Zeit / Periode)Time-Out Heim (Zeit / Periode)

Sieger Zeitnehmer Unterschrift Zeitnehmer

Schiedsrichter 1 Schiedsrichter 2

(      -      ,      -      ,      -      ,      -      )-
Unt. Schiedsrichter 1 Nr.

Unt. Schiedsrichter 2 Nr.

Betreuer 2 Betreuer 3 Betreuer 2 Betreuer 3

Betreuer 4 Betreuer 5 Betreuer 4 Betreuer 5

nur Großfeld nur Großfeld

Betreuer 1 Unterschrift Betreuer 1 Betreuer 1 Unterschrift Betreuer 1

nur Großfeld nur Großfeld

nur Großfeld nur Großfeld

nur Großfeld nur Großfeld

nur Großfeld nur Großfeld

nur Großfeld nur Großfeld

Gast

Name / Vorname Name / Vorname

Spiel-Nr. Ort Beginn Liga, Staffel Zuschauer

Heim U/Ü Gast

Heim

Hoher Fuß
Unkorrekter Abstand

Bodenspiel
Handspiel

Wechselfehler
Wiederholte Vergehen

Spielverzögerung
Reklamieren

Unsportliches Verhalten
Sonstige Vergehen

913
915
919
920
922
923
924
925
950
999 

806
901
902
903
904
906
907
909
910
911 

Technische Matchstrafe
Matchstrafe

t. MS
MS

2'
2'+2'
10'

Einfache Zeitstrafe
Doppelte Zeitstrafe
Persönliche Strafe

Strafschuss (Penalty)
Stockschlag
Blockieren des Stocks
Anheben des Stocks
Hoher Stock
Haken
Stoßen
Überharter Körpereinsatz
Halten
Sperren 
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