Spiel-Nr.		Datum Ort				Beginn					Liga, Staf	fel			Zuschauer					
Heim		•				GF	KF	МХ	floo	orball Itschland	Н	D	U/Ü		Gast			•		
				Heim		· . ·   ucuosci ilai iu				Gast		1								
T/K	Nr.	Name / Vorname			В	Nr.	Ass.					Name /	Vorname	ok	В					
																				i
																			$\vdash$	
					1			1											+-	<del>                                     </del>
																			+	<del>                                     </del>
																			$\vdash$	<del>                                     </del>
																			-	<del></del>
		nur Großfeld															nur Großfeld			
		nur Großfeld															nur Großfeld			
		nur Großfeld															nur Großfeld			
		nur Großfeld															nur Großfeld			
		nur Großfeld																		
		nur Großfeld															nur Großfeld			
	_	nur Großfeld	I														nur Großfeld	I		
Betreuer 1 Unterschrift Betreuer 1														Betreuer 1 Unterschrift Betreuer 1						
Betreuer 2 Betreuer 3													Betreuer 2 Betreuer 3							
Betreue			Betreuer 5													Betreuer 5 Betreuer 5				
	901	Stratschuss (Penalty) Stockschlag Stockschlag Bodenspire Anheben des Stocks Hoher Stock Handspie Haken Stoßen Spielverzögerun Überharter Körpereinsatz Halten Unsportliches Verlahter Sperren Sonstige Vergehet		loher Ful r Abstand	913										Time-Out Heim (Zeit / Periode)			Time-Out Gast (Zeit / Periode)		
səj	902 903 904			l 919 l 920 r 922																
Codes	902 Blockieren des Stocks 903 Anbeben des Stocks 904 Hoher Stock 906 Haken 907 Stoßen 909 Überharter Körpereinsatz 910 Halten		Wiederholte \ Spielver	Wiederholte Vergehen 923 Spielverzögerung 924												Verlängerung		Techn. Matchstrafe		
	909 910	Uberharter Körpereinsatz Reklamieren 925 Halten Unsportliches Verhalten 950													Bes. Ereignis		Matchstrafe	ľ		
e	911 Sperren Sonstige Vergehen 999 2' Einfache Zeitstrafe Technische Matchstrafe t. MS													Prote	est					
2' Einfache Zeitstrafe Technische Matchstrafe t. MS 2'+2' Doppelte Zeitstrafe MS 10' Persönliche Strafe														Schriftf			Unterschrift Schriftführer	erschrift Schriftführer		
Sieger															Zeitneh	Peitnehmer Unterschrift Zeitnehmer				
															Schieds	chiedsrichter 1 Schiedsrichter 2				
<del> </del>															Unt. Sc	nt. Schiedsrichter 1			Nr.	
- ( - , - , - , - )															Unt. Sc	nt. Schiedsrichter 2			Nr.	
Unterschrift Kapitän Heim															Unter	Unterschrift Kapitän Gast				